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Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836

CVR 20200375
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Plastpalle type 1210HR3R - med 3 meder - uden

kanter
SKU: 12101055

Weitere Informationen

Kanten

Kufen

Recycling-Code
Regalbelastung
Anzahl pro Stapel
Dynamische Belastung
Statische Belastung

Fur den direkten Kontakt mit
Lebensmitteln geeignet

Temperaturbestandigkeit
Material

Farbe

Gewicht

AuRere Breite in mm
AuRere Lange in mm

AuRere Hohe in mm

Nej

3

02 PE-HD
1250

15

1500
7500

Nein

-20°C til +60°C
PE-Rezyklat Kunststoff
Schwarz

19,7

1200

1000

160



