

DK-6500 Vojens Frøs 7684 0000170836 CVR 20200375



Datenblatt

Plastpalle type 1210HR3R - med 3 meder - uden kanter

SKU: 12101055



Weitere Informationen

Kanten	Nej
Kufen	3
Recycling-Code	02 PE-HD
Regalbelastung	1250
Anzahl pro Stapel	15
Dynamische Belastung	1500
Statische Belastung	7500
Für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet	Nein
Temperaturbeständigkeit	-20°C til +60°C
Material	PE-Rezyklat Kunststoff
Farbe	Schwarz
Gewicht	19,7
Äußere Breite in mm	1200
Äußere Länge in mm	1000
Äußere Höhe in mm	160